Главе Курского  района  Курской области
     

	(должность, Ф.И.О. руководителя органа предоставления)

	     

	(ФИО заявителя)

	прож. по адресу:       

заявление.

Прошу Вас предоставить в аренду земельный участок из категории земель «земли населенных пунктов», площадью       кв.м. с кадастровым номером      , расположенный по адресу (местоположение):      , для (указать вид разрешенного использования)       .

На участке расположен (объект права)       , общей площадью       кв.м., принадлежащий заявителю на основании      .
	     
	___________________________

	(дата)
	(подпись)